penki eurai, 0 ct) be PVM (2 063,25 Eur su PVM). 

1.2. 2 vnt. sustiprintų lazeriu išpjautų nitinolinių stentų pagal Sutarties priedo Nr. 1 
„Techninė specifikacija ir pasiūlymo kaina“ lentelės pirkimo dalį Nr. 17. Papildomai 
įsigyjamų prekių vertė – 3 980,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt 
eurų, 0 ct) be PVM (4 179,00 Eur su PVM). 

2. Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir galioja abiem Šalims visa 
apimtimi. 

3. Susitarimas įsigalioja nuo dienos, kai jį pasirašo abi Šalys. Susitarimas yra neatskiriama